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Llaves TORX - Llaves ESPAÑOLAS

16LLAVE-010CO

16LLAVE-013SY

XF-3008-4
(030003BC)

• 8 llaves TORX:T9 - T10 - T15 - T20
  T25 - T27 - T30 - T40

• 9 llaves TORX: T10  T15 - T20- T25 
- T27 T30 - T40 - T45 - T50

HLT1050  $132.24

 $145.00

Código Número PrecioMedidas 

Unidad: 1 Juego  Master: 50 Piezas

Juego de llaves “L” TORX 
Características:
• Acero cromo vanadio
• Endurecida mediante 
   goteo caliente

Llave ESPAÑOLA
Características:
• Material: Acero al cromo vanadio    • Terminado Cromo pulido

14LLAVES402JA
14LLAVES415JA

JO-1212-1719
JO-1212-1617

15.8 x 19.0 
12.7 x 14.2

 $32.60 
 $28.77

5/8  x   3/4 
1/2  x  9/16

Código Número

Número Precio

Precio

Precio
Medidas

mmPulg

14LLAVES309GE 17      x      1943/64   x  3/4

Código
Medidas

Pulg.                           mm

Unidad: 1 Pieza   Master: 50 Piezas

Master: 50 juegos 

Características:
• Acero al carbón forjado   • Terminado galvanizado

Características:
• Material:  Acero al carbón forjado    • Terminado galvanizado

14LLAVES318GE JO-1212

S/N  $19.72

 $4.766.3   x   7.91/4  x  5/16

Código Número
Medidas

mmPulg

Unidad: 1 Pieza   Master: 10 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 10 Pieza.

Juego de llaves ESPAÑOLAS 
Características:
• Material: Acero al cromo vanadio
• Terminado cromado pulido

  14LLAVES404JA

*14LLAVES403JA

JO/1212
1719/5

5
Piezas

 $102.08 

6
Piezas

 $146.16 JO/1212
1719/6

6.3 x 7.9
9.4 x 11.5
12.7 x 14.2
15.8 x 19.0
17.4 x 15.0
6.3 x 7.9
9.4 x 11.5
12.7 x 14.2
15.0 x 17.4
15.8 x 19.0
20.6 x 22.2

1/4 x 5/16
3/8 x 7/16
1/2 x 9/16
5/8 x 3/4
11/16 x 19/32
1/4 x 5/16
3/8 x 7/16
1/2 x 9/16
19/32 x 11/16
5/8 x 3/4
13/16 x 7/8

Código Número
Medidas

mm Unidad PrecioPulg

Llave COMBINADA

• Material: Acero al carbón forjado  • Terminado galvanizado       

14LLAVES413JA JO-1111-19 3/4       x     19.0

25 piezas

20 Piezas  $38.28

44 piezas

44 piezas

Master

mm

mm

Unidad: Bolsa: 1 Pieza.  

14LLAVES326GE
14LLAVES327GE
14LLAVES328GE
14LLAVES329GE
14LLAVES162AM
14LLAVES330GE

JO-1111-8
JO-1111-10
JO-1111-11
JO-1111-12

240
JO-1111-15

 $16.59 
 $22.39 
 $24.01 
 $25.64 
$9.16 

 $35.38

5/16    x    7.9
3/8       x    9.5

  7/16     x    11.1
   1/2       x    12.7
  1/2      x      13

    5/8      x    15.8

Código Número Precio
Medidas

mmPulg

Unidad: 1 Pieza  

Características:
• Material: Acero al cromo Vanadio   • Terminado Cromado Pulido

• Acero al cromo Vanadio   • Terminado cromado

14LLAVES425BJ
14LLAVES426BJ
14LLAVES427BJ
14LLAVES428BJ

BJT-196-E

20 Piezas.
20 Piezas.
20 Piezas.
10 Piezas.

 $29.58 
 $42.92 
 $35.96 
 $71.92

7/16”
1/2”

9/16”
3/4”

11.1
12.7
14.2
19

X
X
X
X

Código

Código

Número

Número

Medidas

Medidas

Master Precio

Master Precio

Pulg

Pulg

Unidad: 1 Pieza    * Bolsa 1 Pieza 

14LLAVES375JE HT6-T30  $252.88
Código Número Precio

Unidad: Estuche con 1 Pieza  Master: 50 Piezas

Juego de llaves “L” TORX 
Características:
• 10 llaves TORX: T6 - T7 - T8 - T9 
  T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30
• Marca grabada
• Llaves de acero al cromo vanadio
• Tipo “TAMPER PROOF”
• Plegable tipo navaja

MILIMÉTRICAS MILIMÉTRICAS

ESTÁNDAR

ESTÁNDAR

ESTÁNDAR

ESTÁNDAR 

ESTÁNDAR

TORX TORX DE 
SEGURIDAD

LLAVE
ESTRIADA

LLAVE
ESTRIADA

LLAVE
ESTRIADA

PUNTA PUNTA

BOLSA


